
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 11. prosince 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE XI. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce a dostavba staré 
budovy FLD“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Žádáme zadavatele o jednoznačné určení a specifikaci množství, druhu materiálu a velikosti rozvaděčů 
u položek č. 15, 16, 17, 18, 20 v části 2020-018-04-07 - TPS - 1.4.5.- Silnoporud 2. etapa a u položek 12, 
13, 14, 15, 17 v části 2020-019-04-07 - TPS - 1.4.5. - Silnoproud 3. etapa. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Uvedené položky se týkají demontáže stávajících zásuvek, vypínačů, kabelových rozvodů, světel a 
rozvaděčů. Většina těchto prvků bude bourána současně s bouráním příček a podhledů. Množství 
kabelových rozvodů skrytých ve stěnách nelze předem určit. Vzhledem k tomu je pro bourání každého 
z těchto prvků ve výkazu výměr stanovena položka komplet. Ocenění je věcí odborného odhadu 
každého uchazeče. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, zda je v části Soupisu prací 2020-019-04-01 ZTI vnitřní vodovod u p.č. 
24 "Kulový kohout-DN32" správně uvedeno množství 0 ks.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Výkaz výměr je v pořádku, ve 3. etapě není žádný uzávěr KK DN 32. 

  

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací u montáže p.č. 50, nebo dodávky p.č.52 soklíků PVC u části 
2020-017-03-08 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Výměry jsou v pořádku. Položka 50 obsahuje montáž položky 52 a také položky 51. Drobný rozdíl je 
prořez. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním výměry montáže textilních podlahovin pro 
předepsanou dodávku koberce zátěžového viz p. č. 51 u části 2020-017-03-08 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Výměry jsou v pořádku. Položka 51 = kobercové sokly a jejich montáž je v položce 50.   

  

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací u výměr ploch položek č. 46, 47, 48 pro přípravy podkladu 
pro montáže podlahovin tak, aby odpovídala plochám dodávky koberců a vinylů u části 2020-018-02-
02-02 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Výměry jsou v pořádku. Rozdíl je dán tím, že v místnostech 113, 114, 127 není třeba provádět přípravu 
povrchu, protože se v nich realizuje nová betonová mazanina a není tudíž třeba upravovat stávající 
podklad. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním výměry montáže textilních podlahovin pro 
předepsanou dodávku koberce zátěžového viz p. č. 57 u části 2020-018-02-02-02 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Výměry jsou v pořádku. Položka 57 = kobercové sokly a jejich montáž je v položce 55. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací u montáže p. č. 55, nebo dodávky p. č. 56 soklíků PVC u části 
2020-018-02-02-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Výměry jsou v pořádku. Položka 56 obsahuje montáž položky 55 a také položky 57. Drobný rozdíl je 
prořez. 

 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací u montáže p. č. 62, nebo dodávky p. č. 63 soklíků PVC u 
části 2020-018-02-03-02 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Výměry jsou v pořádku. Položka 62 obsahuje montáž položky 63 a také položky 64. Drobný rozdíl je 
prořez. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním výměry montáže textilních podlahovin pro 
předepsanou dodávku koberce zátěžového viz p. č. 64 u části 2020-018-02-03-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Výměry jsou v pořádku. Položka 64 = kobercové sokly a jejich montáž je v položce 62.  

   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací u montáže p. č. 62, nebo dodávky p.č.63 soklíků PVC u části 
2020-018-02-04-02 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Výměry jsou v pořádku. Položka 62 obsahuje montáž položky 63 a také položky 64. Drobný rozdíl je 
prořez. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním výměry montáže textilních podlahovin pro 
předepsanou dodávku koberce zátěžového viz p. č. 64 u části 2020-018-02-04-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Výměry jsou v pořádku. Položka 64 = kobercové sokly a jejich montáž je v položce 62. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací upravením výměry lepení pásů PVC a přípravy podkladu 
tak, aby odpovídala dodávce PVC povrchů viz p. č. 42, 43 a 44 u části 2020-019-02-02-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Výměry jsou v pořádku. Položky 42 + 43 + 44 = 429,412 m2 včetně prořezu 10%, tzn. čistá plocha je 
390,38 m2. Položky 10 (příprava povrchu) a 41 (montáž PVC) mají stejnou plochu 390,38 m2. 

  



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním dodávky lišty soklové PVC pro montáž soklíků 
p.č. 43 u části 2020-019-02-03-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Výměry jsou v pořádku. Položka 43 obsahuje montáž položky 44. Nejedná se tedy o lišty soklové PVC, 
ale o sokl kobercový. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním montáže koberce zátěžového pro dodávku 
koberce viz p. č. 44 u části 2020-019-02-03-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Výměry jsou v pořádku. Položka 44 = kobercové sokly a jejich montáž je v položce 43.  

  

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním dodávky lišty soklové PVC pro montáž soklíků 
p. č. 43 u části 2020-019-02-04-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Výměry jsou v pořádku. Položka 43 obsahuje montáž položky 44. Nejedná se tedy o lišty soklové PVC, 
ale o sokl kobercový.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací doplněním montáže koberce zátěžového pro dodávku 
koberce viz p. č. 44 u části 2020-019-02-04-02. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

Výměry jsou v pořádku. Položka 44 = kobercové sokly a jejich montáž je v položce 43.    

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-12-11T16:44:30+0100
	Mgr. Iva Mádlová




